
令和 5 年 2 月 12 日 

第 4 種委員会登録クラブ代表者様 

市川市サッカー協会第 4 種委員会 

委 員 長   石 原 孝 幸 

 

佐藤菊弥先生を「語る会」出席のお願い 

 

 佐藤菊弥先生を偲び、その多大なご功績に応えるために、市川市サッカー協会として、下記のよ

うに「佐藤菊弥先生を『語る会』」を開催する運びとなりました。 

 つきましては、第 4 種委員会登録クラブ関係者の出席をお願いする次第です。 

各クラブとも２～３名を目安にご出席下さい。よろしくお願いいたします。 

 

  

佐藤菊弥先生を「語る会」のご案内 

 

 皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

 さてこの度 昨年１０月に急逝されました 市川市サッカー協会 副会長佐藤菊弥先生を

「語る会」を下記の通り執り行うことと致しましたのでご案内申し上げます。 

 

 佐藤菊弥先生は、誰よりもサッカーを愛し市内のみならず日本のサッカーの発展ため尽力し

ていました。また、多数の素晴らしい選手を育て、日本代表や J リーグで活躍しております。

皆様方の中にも佐藤先生の指導を受けた方は数多くいらっしゃることと思います。 

 この機会に佐藤菊弥先生のサッカー人生を振り返りながら先生の御意志を将来に繋げていき

たいと思います。 

 生前賜りましたご交誼に対しまて 故人に代わり厚く御礼申し上げます 

なお当日は平伏にてご参集賜りますようお願い致します 

敬具 

 令和五年二月 

市川市サッカー協会 役員一同 

 

記 

 

日時 令和五年三月五日（日） 午後六時半 開場 

               午後七時  開始 午後八時 終了 

場所 全日警ホール 

内容 メモリアルムービー・メッセージビデオ放映・先生との思い出を語る など 

以上 


